
 
 

UCHWAŁA NR X/67/25 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.51 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.z 2025 r. poz.1153) i art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz.1530, poz.1572,poz.1717, poz.1756, poz.1907, z 2025 r. poz.39, poz.1180) Rada Gminy 
Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr VI/44/24 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2025 rok dokonuje się następujących zmian:  

1) w tabeli nr 1 "Dochody budżetu gminy na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w tabeli nr 4 "Wydatki budżetu gminy na 2025 rok" dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

3) w tabeli nr 7 "Zadania inwestycyjne w 2025 r." dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4) paragraf 4 pkt.2 otrzymuje brzmienie : „ Określa się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 
zleconych j.s.t. zgodnie z tabelą nr 10”; zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

inż. Marta Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 9628



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 999 990,00 621 471,00

Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 999 990,00 621 471,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł

999 990,00 621 471,00

752 Obrona narodowa 0,00 268 000,00

Pozostała działalność 0,00 268 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 134 000,00

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 134 000,00

758 Różne rozliczenia 13 184 038,81 12 268 213,68

Różne rozliczenia finansowe 11 539,68 95 714,55

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 84 174,87

Wpływy do rozliczenia 13 172 499,13 12 172 499,13

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

13 172 499,13 12 172 499,13

852 Pomoc społeczna 133 472,00 139 572,00

Ośrodki pomocy społecznej 111 543,00 111 643,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 21 929,00 27 929,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 9 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 292,00 150 292,00

Pozostała działalność 50 292,00 150 292,00

85219

90095

85228

75816

75814

100 000,00

-1 000 000,00

6 000,00

100 000,00

100,00

100,00

6 000,00

-1 000 000,00

6 100,00

-915 825,13

84 174,87

84 174,87

60018

75295

Rozdział

-378 519,00

268 000,00

134 000,00

134 000,00

-378 519,00

268 000,00

Zmiana

-378 519,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/67/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9628



6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 100 000,00

36 860 948,41 35 940 704,28

14 750 598,13 13 690 254,00

22 110 350,28 22 250 450,28dochody bieżące

Razem plan dochodów po zmianach : w tym -920 244,13

dochody majątkowe -1 060 344,13

140 100,00

100 000,00

Razem zmiana dochodów : -920 244,13

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9628



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 247 150,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 150,00 2 240 150,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 150,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 150,00 1 240 150,00 0,00 0,00

2 247 150,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 240 150,00 2 240 150,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 247 150,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 240 150,00 1 240 150,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 650 818,00 245 440,00 245 440,00 0,00 245 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 405 378,00 12 405 378,00 0,00 0,00

-756 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 980,00 -756 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 893 838,00 245 440,00 245 440,00 0,00 245 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 648 398,00 11 648 398,00 0,00 0,00

12 647 218,00 241 840,00 241 840,00 0,00 241 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 405 378,00 12 405 378,00 0,00 0,00

-756 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 980,00 -756 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 890 238,00 241 840,00 241 840,00 0,00 241 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 648 398,00 11 648 398,00 0,00 0,00

3 899 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 899 606,00 3 899 606,00 0,00 0,00

-756 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -756 980,00 -756 980,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 142 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 142 626,00 3 142 626,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 778,00 42 223,00 42 223,00 0,00 42 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 555,00 255 555,00 0,00 0,00

297 778,00 42 223,00 42 223,00 0,00 42 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 555,00 255 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 778,00 42 223,00 42 223,00 0,00 42 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 555,00 255 555,00 0,00 0,00

297 778,00 42 223,00 42 223,00 0,00 42 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 555,00 255 555,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 445,00 14 445,00 14 445,00 0,00 14 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 445,00 14 445,00 14 445,00 0,00 14 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

752

600

75295

60016

4700

4210

6050

6370

§
/

grupa

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Obrona narodowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Handel

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

500

Dzi
ał

50095

Rozdział

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/67/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9628



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 778,00 27 778,00 27 778,00 0,00 27 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 778,00 27 778,00 27 778,00 0,00 27 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 889,00 148 889,00 0,00 0,00

148 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 889,00 148 889,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 666,00 106 666,00 0,00 0,00

106 666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 666,00 106 666,00 0,00 0,00

358 117,00 277 781,00 270 781,00 23 000,00 247 781,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 336,00 80 336,00 0,00 0,00

-29 778,00 -29 778,00 -29 778,00 0,00 -29 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 339,00 248 003,00 241 003,00 23 000,00 218 003,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 80 336,00 80 336,00 0,00 0,00

68 591,00 68 591,00 68 591,00 0,00 68 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 778,00 -29 778,00 -29 778,00 0,00 -29 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 813,00 38 813,00 38 813,00 0,00 38 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 591,00 68 591,00 68 591,00 0,00 68 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 778,00 -29 778,00 -29 778,00 0,00 -29 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 813,00 38 813,00 38 813,00 0,00 38 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 571,00 193 571,00 193 571,00 0,00 193 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 735,87 161 735,87 161 735,87 0,00 161 735,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 306,87 355 306,87 355 306,87 0,00 355 306,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 571,00 193 571,00 193 571,00 0,00 193 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 735,87 161 735,87 161 735,87 0,00 161 735,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 306,87 355 306,87 355 306,87 0,00 355 306,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 571,00 193 571,00 193 571,00 0,00 193 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 735,87 161 735,87 161 735,87 0,00 161 735,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 306,87 355 306,87 355 306,87 0,00 355 306,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 586 573,00 9 586 573,00 5 941 038,00 4 566 952,06 1 374 085,94 3 457 235,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 000,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 915 573,00 9 915 573,00 5 941 038,00 4 566 952,06 1 374 085,94 3 786 235,00 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 481 841,00 5 481 841,00 3 202 741,00 2 596 734,99 606 006,01 2 165 000,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
4810 Rezerwy

po zmianach

80101
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

Obsługa długu publicznego

Rezerwy

Zarządzanie kryzysowe

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

801

758

75818

8110

4810

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

757

754

75702

75421

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4700

6060

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9628



5 696 841,00 5 696 841,00 3 202 741,00 2 596 734,99 606 006,01 2 380 000,00 114 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 380 000,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 034 400,00 2 034 400,00 1 497 100,00 1 097 667,65 399 432,35 497 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 035 400,00 2 035 400,00 1 497 100,00 1 097 667,65 399 432,35 498 000,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

497 000,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 497 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498 000,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 150,00 604 150,00 279 450,00 278 450,00 1 000,00 309 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

717 150,00 717 150,00 279 450,00 278 450,00 1 000,00 422 000,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 000,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 173 905,00 1 594 705,00 1 594 705,00 93 537,00 1 501 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 200,00 579 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 273 905,00 1 594 705,00 1 594 705,00 93 537,00 1 501 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 200,00 679 200,00 0,00 0,00

83 566,00 83 566,00 83 566,00 0,00 83 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

183 566,00 83 566,00 83 566,00 0,00 83 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

39 298 858,68 19 709 865,28 13 316 262,28 7 661 599,91 5 654 662,37 4 072 995,00 2 130 608,00 0,00 0,00 190 000,00 19 588 993,40 19 588 993,40 0,00 0,00

-1 808 758,00 -51 778,00 -29 778,00 0,00 -29 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 000,00 -1 756 980,00 -1 756 980,00 0,00 0,00

888 513,87 532 958,87 203 958,87 0,00 203 958,87 329 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 555,00 355 555,00 0,00 0,00

38 378 614,55 20 191 046,15 13 490 443,15 7 661 599,91 5 828 843,24 4 401 995,00 2 130 608,00 0,00 0,00 168 000,00 18 187 568,40 18 187 568,40 0,00 0,00311 855,00

311 855,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900

90095

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Pozostała działalność

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

2590

80149

2590

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Przedszkola

po zmianach

80104

2590

80101

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9628



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 227 800,00 0,00

01008 227 800,00 0,00

6050 227 800,00 0,00

227 800,00 0,00

500 2 240 150,00 - 1 000 000,00

50095 2 240 150,00 - 1 000 000,00

6050 1 240 150,00 0,00

1 240 150,00 0,00

6370 1 000 000,00 - 1 000 000,00

1 000 000,00 - 1 000 000,00

600 12 405 378,00 - 756 980,00

60016 12 405 378,00 - 756 980,00

6050 3 899 606,00 - 756 980,00

85 074,00 0,00

59 246,00 0,00

1 321 578,00 0,00

1 999 980,00 - 756 980,00

433 728,00 0,00

6370 8 505 772,00 0,00

Przebudowa fragmentu drogi gminnej nr 105307E oraz przebudowa drogi wewnętrznej
w miejscowości Lipce Reymontowskie

Przebudowa fragmentu drogi w Lipcach Reymontowskich ul. Golki - poprawa
bezpieczeństwa i zycia mieszkańców gminy

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa chodnika na odcinku od ul. Reymonta do Dino w Lipcach Reymontowskich

Budowa chodnika w Drzewcach na odcinku od szkoły do Kolonii Słupieckiej

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie  - Wola
Drzewiecka w formie zaprojektuj i wybuduj

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

8 505 772,00

85 074,00

1 243 000,00

433 728,00

59 246,00

1 321 578,00

11 648 398,00

11 648 398,00

3 142 626,00

1 240 150,00

0,00

0,00

Handel

Budowa targowiska gminnego w Lipcach Reymontowskich

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Budowa targowiska gminnego w Lipcach Reymontowskich

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Renowacja zbiornika wodnego w Mszadli

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

227 800,00

1 240 150,00

1 240 150,00

1 240 150,00

227 800,00

227 800,00

Po zmianie

227 800,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/67/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9628



4 997 000,00 0,00

3 508 772,00 0,00

710 221 420,00 0,00

71004 221 420,00 0,00

6050 167 420,00 0,00

12 420,00 0,00

155 000,00 0,00

6057 54 000,00 0,00

54 000,00 0,00

750 257 855,00 0,00

75023 257 855,00 0,00

6057 211 442,08 0,00

211 442,08 0,00

6059 46 412,92 0,00

46 412,92 0,00

752 0,00 255 555,00

75295 0,00 255 555,00

6050 0,00 148 889,00

0,00 148 889,00

6060 0,00 106 666,00

0,00 106 666,00

754 80 336,00 0,00

75495 80 336,00 0,00

6050 80 336,00 0,00

32 491,00 0,00

32 845,00 0,00

15 000,00 0,00

900 579 200,00 100 000,00

32 845,00

15 000,00

679 200,00

Modernizacja budynku OSP Mszadla 

Wymiana drzwi do strażnicy w sołectwie Mszadla 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zadaszenia tarasu przy budynku OSP w Woli Drzewieckiej - etap II

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup wyposażenia do zadań obrony cywilnej

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

32 491,00

106 666,00

80 336,00

80 336,00

106 666,00

80 336,00

255 555,00

148 889,00

148 889,00

46 412,92

46 412,92

255 555,00

kontenerowe obiekty magazynowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczna Gmina Lipce Reymontowskie

Obrona narodowa

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczna Gmina Lipce Reymontowskie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie gminnego programu rewitalizacji 

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie gminnego programu rewitalizacji 

Sporządzenie planu ogólnego Gminy Lipce Reymontowskie

211 442,08

54 000,00

257 855,00

211 442,08

54 000,00

257 855,00

167 420,00

12 420,00

155 000,00

221 420,00

4 997 000,00

3 508 772,00

221 420,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

Modernizacja fragmentu drogi gminnej nr 105307E Lipce Reymontowskie - Wola
Drzewiecka w formie zaprojektuj i wybuduj 

Przebudowa fragmentu drogi w Lipcach Reymontowskich ul. Golki - poprawa
bezpieczeństwa i zycia mieszkańców gminy

Działalność usługowa

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9628



90002 15 000,00 0,00

6060 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90005 25 000,00 0,00

6230 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

90015 539 200,00 0,00

6050 144 000,00 0,00

129 000,00 0,00

15 000,00 0,00

6370 395 200,00 0,00

395 200,00 0,00

90095 0,00 100 000,00

6050 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

921 3 478 234,40 0,00

92109 21 621,00 0,00

6050 21 621,00 0,00

21 621,00 0,00

92113 2 012 500,00 0,00

6050 156 184,00 0,00

156 184,00 0,00

6370 1 856 316,00 0,00

1 856 316,00 0,00Remont budynków Zagrody Ludowej w Lipcach Reymontowskich

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynków Zagrody Ludowej w Lipcach Reymontowskich

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont budynku świetlicy wiejskiej w Chlebowie

Centra kultury i sztuki

1 856 316,00

156 184,00

156 184,00

1 856 316,00

2 012 500,00

100 000,00

21 621,00

21 621,00

3 478 234,40

21 621,00

395 200,00

100 000,00

100 000,00

129 000,00

15 000,00

395 200,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Lipce Reymontowskie

Zakup i montaż automatycznej stacji meteorologicznej wraz z urządzeniem ogródka
meterologicznego w ramach programu : Wsparcie systemu monitoringu suszy rolniczej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Lipce Reymontowskie

Oświetlenie terenu rekreacyjnego przy OSP w Woli Drzewieckiej

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia niskiej emisji Co2 na terenie Gminy Lipce
Reymontowskie

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

144 000,00

25 000,00

25 000,00

539 200,00

25 000,00

15 000,00

15 000,00

15 000,00zakup rozsiewacza walcowego na potrzeby gospodarki odpadami komunalnymi

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9628



92120 1 444 113,40 0,00

6230 28 902,27 0,00

4 336,49 0,00

2 565,78 0,00

22 000,00 0,00

6740 1 415 211,13 0,00

211 487,91 0,00

125 723,22 0,00

1 078 000,00 0,00

926 98 620,00 0,00

92695 98 620,00 0,00

6050 33 963,00 0,00

33 963,00 0,00

6060 64 657,00 0,00

14 886,00 0,00

16 363,00 0,00

18 408,00 0,00

15 000,00 0,00

19 588 993,40 - 1 401 425,00Razem 18 187 568,40

doposażenie placu zabaw w Siciskach 18 408,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Chlebów 15 000,00

Doposażenie placu zabaw w Retniowcu

Kultura fizyczna

Budowa miejsca rekreacji przy budynku OSP w Wólce Krosnowskiej

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Doposażenie miejsca rekreacji w Wólce Podlesie 

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Odrestaurowanie ołtarza bocznego MBsz w kościele parafialnym pw. Z.K.Ś . w Lipcach
Reymontowskich

odrestaurowanie żyrandoli znajdujących sie w kosciele parafialnym pw. Znalezienia
Krzyża Swietego

Remont ogrodzenia Zespołu Kościoła Parafialnego pw. Z.K.Ś w Lipcach
Reymontowskich

Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez jednostki niezaliczane
do sektora finansów publicznych

16 363,00

33 963,00

64 657,00

14 886,00

98 620,00

98 620,00

33 963,00

1 078 000,00

Remont ogrodzenia Zespołu Kościoła Parafialnego pw. Z.K.Ś w lipcach
Reymontowskich

Odrestaurowanie ołtarza bocznego MBsz w kościele parafialnym pw. Z.K.Ś . w Lipcach
Reymontowskich

odrestaurowanie żyrandoli znajdujących sie w kosciele parafialnym pw. Znalezienia
Krzyża Swietego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

125 723,22

1 415 211,13

211 487,91

4 336,49

2 565,78

22 000,00

1 444 113,40

28 902,27

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9628



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych  
jednostkom samorządu terytorialnego  

 Tabela nr 10  
   
   
Paragraf Wyszczególnienie Kwota w złotych 
  Rodzina 7 200,00 

  Świadczenia rodzinne, świadczenia 
alimentacyjne oraz składki….. 7 200,00 

2350 
Dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych 
jednostkom samorządu terytorialnego 

7 200,00 

  Razem: 7 200,00 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/67/25

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 30 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9628


	UCHWAŁA NR X/67/25 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 dochody budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 2 wydatki budżetu gminy w 2025 roku
	Zalacznik 3 zadania inwestycyjne w budżecie gminy na 2025 rok
	Zalacznik 4

		2025-10-14T11:50:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




